Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожуунун сельское поселение                                                         Черби суму
сумона Чербинский                                                         чагыргазы
__________________________________________________________________667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
 поселения сумона Чербинский

   от 20 февраля 2020 г.                        № 13                                с. Черби
Об утверждении графика отпусков работников администрации сельского поселения сумона Чербинский на 2020 год

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.  Утвердить график отпусков работников администрации сельского поселения сумона Чербинский на 2020 год.
[bookmark: _GoBack]2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения сумона Чербинский Тулуш Э.Д. перечислять отпускные согласно графику.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлена:
______   _________  __________ /Тулуш Э.Д./

Председатель  администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

Утверждаю председатель
администрации сельского
поселения сумона Чербинский
_____________ В.К. Сандый
№ 13 от 20.02.2020 года

График отпусков работников администрации сельского поселения сумона Чербинский на 2020 год.

	Ф.И.О
	Должность
	Период
	Подпись работника

	Сандый В.К.
	Председатель
	с 01.08.2020
по 28.09.2019

	Кречетов П.А.
	зам. председателя
	с 18.05.2020
по 09 июля 2020

	Тулуш Э.Д.
	Главный бухгалтер
	с 01.03.2020
по 22.03.2020
с 09.10.2020
по 11.11.2020

	Сагаан Ю.Ш.
	специалист
	с 01.07.2020
по 20.08.2020

	Сагаан Ю.Ш.
	специалист ВУС
	с 01.07.2020
по 20.08.2020

	Иргит А.Б.
	истопник
	с 12.05.2020
по 02.07.2020
с 01.12.2020
по 22.12.2020

	Уула О.И.
	сторож-истопник
	с 01.06.2020
по 14.07.2020

	Конгар Б.Ч.
	сторож-истопник
	с 03.08.2020
по 15.09.2020

	Конгар Н.Д.
	Техничка
	с 01.04.2020
по 14.05.2020

image1.png